

COTAÇÃO DE PREÇOS

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES

TABELA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNIT.	VAOR TOTAL
1	LUMINÁRIA LED 100W COM BRAÇO DE 2m	50	740,00	37.000,00
2	LUMINÁRIA LED 200W COM BRAÇO DE 2m	50	880,00	44.000,00
3	RELÉ FOTOELÉTRICO BIVOLT NACIONAL 220V	500	16,00	8.000,00
	LAMPADA 40	490	66,00	32.340,00
5	LAMPADA 50	280	66,00	18.480,00
6	REFLETOR DE LED SOLAR DE 200W	40	410,00	16.400,00
7	REFLETOR DE LED SOLAR DE 100W	40	240,00	9.600,00
TOTAL				165.820,00

cento e sessenta e cinco mil, oitocentos e vinte reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

SÃO JOÃO DE PIRABAS / PARÁ EM 08 DE AGOSTO de 2022

**G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS
DE INFORMATICA
EIRELI:42254594000107**

Assinado de forma digital por G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI:42254594000107
DN: cn=G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI:42254594000107, o, ou,
email=cegoliveiradistribuidora@gmail.com, c=BR
Dados: 2022.08.08.15:59:35 -03'00'

**G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
C & G OLIVEIRA DISTRIBUIDORA CNPJ:
42.254.594/0001-07**

JL ALMEIDA

SOLUÇÃO EM CONSTRUÇÃO

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES

Ref.: COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezados Senhores,

É com satisfação que atendemos sua solicitação para apresentarmos a cotação de preços para aquisição de material elétrico conforme planilha de custos a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNIT.	VAOR TOTAL
1	LUMINÁRIA LED 100W COM BRAÇO DE 2m	50	737,20	36.860,00
2	LUMINÁRIA LED 200W COM BRAÇO DE 2m	50	874,70	43.735,00
3	RELÉ FOTOELÉTRICO BIVOLT NACIONAL 220V	500	15,55	7.775,00
4	LAMPADA 40	490	65,30	31.997,00
5	LAMPADA 50	280	65,20	18.256,00
6	REFLETOR DE LED SOLAR DE 200W	40	402,00	16.080,00
7	REFLETOR DE LED SOLAR DE 100W	40	235,00	9.400,00
TOTAL				164.103,00
cento e sessenta e quatro mil, cento e três reais				

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Condição de pagamento: A VISTA

Prazo de entrega: Até 10 (dez) dias

Nova Timboteua, 08 de agosto de 2022

J L ALMEIDA SOLUCAO EM
CONSTRUCAO:4186351700
0191

Assinado de forma digital por J L
ALMEIDA SOLUCAO EM
CONSTRUCAO:41863517000191
Dados: 2022.08.08 14:28:11 -03'00'

ALMEIDA SOLUÇÃO EM CONSTRUÇÃO LTDA.

TRAVESSA JOÃO PESSOA Nº 1684, VILA NOVA, TEL: 91 98483-4749, 91 98958-0066, CEP: 68730-000

CNPJ: 41.863.517/0001-91 INSC. ESTADUAL: 15.761.680-0

NOVA TIMBOTEUA – PARÁ

E-mail: jlalmeidaconstru@gmail.com



À

Prefeitura Municipal de Colares /PA

Assunto: COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezados Senhores,

Em atendimento a sua solicitação, apresentamos a seguir nossa cotação de preços para aquisição de material elétrico para iluminação pública, em conformidade com o suas especificações.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNIT.	VAOR TOTAL
1	LUMINÁRIA LED 100W COM BRACO DE 2m	50	742,00	37.100,00
2	LUMINÁRIA LED 200W COM BRACO DE 2m	50	882,00	44.100,00
3	RELÉ FOTOELÉTRICO BIVOLT NACIONAL 220V	500	17,00	8.500,00
4	LAMPADA 40	490	67,00	32.830,00
5	LAMPADA 50	280	69,90	19.572,00
6	REFLETOR DE LED SOLAR DE 200W	40	412,00	16.480,00
7	REFLETOR DE LED SOLAR DE 100W	40	247,00	9.880,00
TOTAL				168.462,00
<i>cento e sessenta e oito mil, quatrocentos e sessenta e dois reais</i>				

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

Castanhal/PA, 08 de agosto de 2022

START LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA

START LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA:27479602000120
Assinado de forma digital por START LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA:27479602000120
Dados: 2022.08.08 17:09:40 -03'00'

JOSÉ IVANEUDO DE CASTRO
CPF. 578777852-91 RG: 2891432 SSP/PA
SÓCIO ADMINISTRADOR

START – LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA.

RUA VINTE E OITO DE JANEIRO Nº 1719, BAIRRO NOVA OLINDA, TEL: 91 3036-0541, CEP. 68.742-770 – CASTANHAL/PA
CNPJ: 27.479.602/0001-20 INSC. ESTADUAL: 15.559.146-0
E-mail: startlocacaoeservicos@gmail.com

Item 2: LUMINÁRIA LED 200W COM BRAÇO 2M

Preço Estimado: R\$ 883,51 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 883,51

Média dos Preços Obtidos: R\$ 883,51

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	LUMINÁRIA LED 200W COM BRAÇO 2M	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 883,51

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO	Data: 11/05/2022 09:00
Objeto: Registro de Preço para Aquisição de Materiais Elétricos, com o objetivo de atender as demandas da SEMINFRA Secretaria Municipal de Infraestrutura, na manutenção geral da iluminação pública do Município de Colorado do Oeste RO.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED 200W DE CONSUMO DE ENERGIA MENOR OU IGUAL A 200W COM NO MÍNIMO 120 LUMENS/W - LUMINÁRIA PÚBLICA LED 200W DE CONSUMO DE ENERGIA MENOR OU IGUAL A 200W COM NO MÍNIMO 120 LUMENS/W, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 24000 LUMENS, TEMPERATURA DE COR ENTRE 4.000 E 5.700 KELVIN, FATOR DE POTÊNCIA >= 0,95, DEVE TER CERTIFICAÇÃO LM70 DO INMETRO E ATENDER A PORTARIA 20 DO REFERIDO ÓRGÃO, COM PROTEÇÃO DE NO MÍNIMO IP65, FREQUÊNCIA 60HZ, COM DPS SEPARADO DO DRIVE DE POTÊNCIA PROTEGENDO CONTRA VARIAÇÕES, PICOS E TRANSIENTE NA REDE ELÉTRICA E VARIAÇÕES DE TENSÃO MÍNIMO 5KV ATÉ 10KV. IRC > 70 (ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE CORES), VIDA ÚTIL PARA A LUMINÁRIA > 50.000 HORAS COM BAIXA DEPRECIACÃO LUMINOSA <30% - ENCAIXE EM TUBO COM DIÂMETRO DE 48 OU 61 MM ATRAVÉS DE APERTO DOS PARAFUSOS DISPONIBILIZADOS EXTERNAMENTE. O SUPORTE DE FIXAÇÃO PERMITE AJUSTE DO ÂNGULO DE INCLINAÇÃO.	SRP: SIM
	Identificação: 41023
	Lote/Item: 27/27
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: UND
	UF: RO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

28.613.773/0001-62 ANADINA SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI R\$ 883,51
* VENCEDOR *

Marca: ILUCTRON

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MODULAR STREET

COMPACTA 150W

Descrição: Descrição não informada

Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: R F (LOT JD PRESIDENTE II), 26	Telefone: (65) 2136-2343/ (65) 9673-3336	Email: queirozato@gmail.com
-------------------	-----------------------	---	---	------------------------------------

00.226.324/0001-42 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI R\$ 883,51

Marca: Inoveled

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MS ST04-200

Descrição: Descrição não informada

Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R R5, 140	Telefone: (62) 3924-6034	Email: adm.eletricaluzcomercial@gmail.com
-------------------	------------------------	----------------------------	---------------------------------	--

16.667.114/0001-20 ELEVA COMERCIO E SERVICO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA R\$ 883,51

Marca: COMBINADO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: LED 200W

Descrição: Descrição não informada

Estado: RO	Cidade: Cacoal	Endereço: AV CASTELO BRANCO, 19209	Telefone: (69) 3441-8909	Email: eleva@outlook.com
-------------------	-----------------------	---	---------------------------------	---------------------------------



Relatório gerado no dia 24/08/2022 15:43:08 (IP: 201.150.149.100)

Código Validação: qOSbUfctleNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuiJZmEw7PsYQp3uyqHN2jYbRVbW%2bgf6DFCm0QPqCKJCo%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qOSbUfctleNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuiJZmEw7PsYQp3uyqHN2jYbRVbW%252bgf6DFCm0QPqCKJCo%253d

Item 3: RELÉ FOTOELÉTRICO BIVOLT NACIONAL 220V

Preço Estimado: R\$ 15,99 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,99

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	RELÉ FOTOELÉTRICO BIVOLT NACIONAL 220V	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço

R\$ 15,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA	Data: 03/08/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA DIVERSOS SETORES	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: RELÉ FOTOELÉTRICO BIVOLT 127/220V IP67 - USO EM BASE LINSA - RELÉ FOTOELÉTRICO BIVOLT 127/220V IP67 - USO EM BASE LINSA	SRP: SIM
	Identificação: 00013022
	Lote/Item: 1/67
	Ata: Link Ata
	Fonte: intranet.saojoaquimdabarra.sp.gov.br:8079/Transparencia/
	Quantidade: 20
	Unidade: UND
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

18.237.962/0001-24	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 15,99
--------------------	--	-----------

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	R DOUTOR COUTINHO CAVALCANTI, 1300	(17) 3224-3300	contattos@contattos.com



Relatório gerado no dia 24/08/2022 15:43:08 (IP: 201.150.149.100)

Código Validação: qOSbUfctleNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuiJZmEw7PsYQp3uyqHN2jYbRVbW%2bgf6DFCm0QPqCKJCo%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=qOSbUfctleNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuiJZmEw7PsYQp3uyqHN2jYbRVbW%252bgf6DFCm0QPqCKJCo%253d

Item 5: LÂMPADA 40

Preço Estimado: R\$ 70,07 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 70,07

Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,07

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	LÂMPADA 40	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 70,07

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ
 Data: 20/07/2022 09:00
 Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA A ILUMINAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ/PA.
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Descrição: Lâmpada led - Tensão Nominal: Bivolt, Potência Nominal: 50 W, Tipo Base: E-40, Temperatura De Cor: 6500 K,
 Identificação: NºPregão:282022 / UASG:980531
 Lote/Item: /4
 Ata: Link Ata
 CatMat: 445743 - LÂMPADA LED
 Adjudicação: 18/08/2022 17:14
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 1.000
 Unidade: Unidade
 UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

41.001.125/0001-13	CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	R\$ 59,30
--------------------	--	-----------

Marca: AVANT
 Fabricante: AVANT
 Modelo: AVANT
 Descrição: LAMPADA LED 50W BULBO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PA	Nova Esperança do Piriá	AVENIDA AVENIDA 13 DE MAIO, S/N	(91) 8470-0051

24.148.913/0001-18	MAX JEAN ALVES BRAGA MATERIAIS ELETRICOS	R\$ 64,00
--------------------	--	-----------

* VENCEDOR *

Marca: LLUM
 Fabricante: BRASILEIRO
 Modelo: LÂMPADA LED
 Descrição: Tensão Nominal: Bivolt, Potência Nominal: 50 W, Tipo Base: E-40, Temperatura De Cor: 6500 K,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Paragominas	AV PRESIDENTE VARGAS, 252	(91) 9613-9326/ (91) 8167-3199	maxjeanbraga@hotmail.com

29.450.078/0001-90	B DA SILVA AMARAL EIRELI	R\$ 86,90
--------------------	--------------------------	-----------

Marca: EMPALUX
 Fabricante: EMPALUX
 Modelo: 50 W, Tipo Base: E-40, Temperatura De Cor: 6500 K
 Descrição: Tensão Nominal: Bivolt, Potência Nominal: 50 W, Tipo Base: E-40, Temperatura De Cor: 6500 K,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	RUA JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B	(91) 3245-3397	pjcontabilidade1@hotmail.com



Item 6: LÂMPADA 50

Preço Estimado: R\$ 70,07 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 70,07

Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,07

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	LÂMPADA 50	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 70,07

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ	Data: 20/07/2022 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA A ILUMINAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Lâmpada led - Tensão Nominal: Bivolt, Potência Nominal: 50 W, Tipo Base: E-40, Temperatura De Cor: 6500 K,	Identificação: N°Pregão:282022 / UASG:980531
CatMat: 445743 - LÂMPADA LED	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 18/08/2022 17:14
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

41.001.125/0001-13	CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUcoes LTDA	R\$ 59,30
--------------------	--	-----------

Marca: AVANT
 Fabricante: AVANT
 Modelo: AVANT
 Descrição: LAMPADA LED 50W BULBO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PA	Nova Esperança do Piriá	AVENIDA AVENIDA 13 DE MAIO, S/N	(91) 8470-0051

24.148.913/0001-18	MAX JEAN ALVES BRAGA MATERIAIS ELETRICOS	R\$ 64,00
--------------------	--	-----------

* VENCEDOR *

Marca: LLUM
 Fabricante: BRASILEIRO
 Modelo: LÂMPADA LED
 Descrição: Tensão Nominal: Bivolt, Potência Nominal: 50 W, Tipo Base: E-40, Temperatura De Cor: 6500 K,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Paragominas	AV PRESIDENTE VARGAS, 252	(91) 9613-9326/ (91) 8167-3199	maxjeanbraga@hotmail.com

29.450.078/0001-90	B DA SILVA AMARAL EIRELI	R\$ 86,90
--------------------	--------------------------	-----------

Marca: EMPALUX
 Fabricante: EMPALUX
 Modelo: 50 W, Tipo Base: E-40, Temperatura De Cor: 6500 K
 Descrição: Tensão Nominal: Bivolt, Potência Nominal: 50 W, Tipo Base: E-40, Temperatura De Cor: 6500 K,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	RUA JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B	(91) 3245-3397	pjcontabilidade1@hotmail.com



Item 7: REFLETOR DE LED SOLAR DE 200W

Preço Estimado: R\$ 405,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 405,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 405,00

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	REFLETOR DE LED SOLAR DE 200W	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 405,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO	Data: 26/04/2022 09:00
Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual aquisição de materiais elétricos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Refletor - REFLETOR LED 200W	SRP: SIM
CatMat: 150165 - REFLETOR	Identificação: NºPregão:412022 / UASG:987547
	Lote/Item: /217
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/04/2022 19:53
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

11.192.420/0001-33 MOISES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA R\$ 310,00
* VENCEDOR *

Marca: SANTA FÉ
Fabricante: SANTA FE
Modelo: LED 200W
Descrição: REFLETOR LED 200W

Estado: PR Cidade: Engenheiro Beltrão Endereço: AV SETE DE SETEMBRO, 299 Telefone: (44) 3537-1987 Email: madereirabeltrao@hotmail.com

11.594.442/0001-20 JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA - MATERIAIS ELETRICOS R\$ 310,00

Marca: ecomax
Fabricante: ecomax
Modelo: 2022
Descrição: REFLETOR LED 200W

Estado: PR Cidade: Engenheiro Beltrão Endereço: R GENERAL OSORIO, 555 Telefone: (44) 3537-3098/ (44) 3537-1637

36.673.446/0001-24 J.LAVANDOSKI FERRAGENS R\$ 400,00

Marca: Flood
Fabricante: Flood
Modelo: Flood
Descrição: REFLETOR LED 200W

Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: R FULGENCIO MIGUEL COFFY, 414 Telefone: (64) 9609-6538 Email: jonaslavandoski@gmail.com

14.517.117/0001-51 ONE COMERCIAL LTDA R\$ 600,00

Marca: led
Fabricante: led
Modelo: led
Descrição: REFLETOR LED 200w

Estado: BA Cidade: Salvador Endereço: AL SALVADOR, 1057 Nome de Contato: MARCIO Telefone: (71) 3012-0413 Email: contato@onecomercial.com.br



Item 8: REFLETOR DE LED SOLAR DE 100W

Preço Estimado: R\$ 239,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 239,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 239,00

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	REFLETOR DE LED SOLAR DE 100W	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 239,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO POLIC.INT. 2 CPI-2-CAMPINAS
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
CAMPINAS

Data: 26/07/2022 16:38

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: TINTAS, VERNIZES E PRODUTOS CORRELATOS,
PINCEIS PARA CONSTRUCAO CIVIL, ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, APARELHOS
DE ILUMINACAO ELETRICA DE USO INTERNO E EXTERNO, ACESSORIOS DE
EQUIPAMENTOS ELETRICOS E ELETRONICOS, LAMPADAS ELETRICAS,
ISOLADORES ELETRICOS E MATERIAIS ISOLANTES, ADESIVOS

Identificação: OC: 180157000012022OC00094

Lote/Item: 1/15

Ata: Link Ata

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Descrição: REFLETOR COM SENSOR DE PRESENCA,PRETO,LED,100W,BRANCO FRIO -
REFLETOR COM SENSOR DE PRESENCA, CARCACA EM ALUMINIO E VIDRO,
PINTURA NA COR PRETO, LAMPADA LED, POTENCIA DE 100W, NA COR
BRANCO FRIO, COM PLACA SOLAR E KIT DE FIXACAO, SENSOR FOTOCELULA,
COM BATERIA INTERNA, GRAU DE PROTECAO IP67, GARANTIA MINIMA DE 12
MESES, MEDINDO APROXIMADAMENTE (230X190)MM

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

52.245.412/0001-95 FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 239,00

Marca: PERFECT LED

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PERFECT LED

Descrição: REFLETOR COM SENSOR DE PRESENCA, CARCACA EM ALUMINIO E VIDRO, PINTURA NA COR PRETO, LAMPADA LED, POTENCIA DE 100W, NA CO
R BRANCO FRIO, COM PLACA SOLAR E KIT DE FIXACAO, SENSOR FOTOCELULA, COM BATERIA INTERNA, GRAU DE PROTECAO IP67, GARANTIA MINIMA DE 1
2 MESES, MEDINDO APROXIMADAMENTE (230X190)MM

Estado: Cidade: Endereço:
SP Campinas R PRIMEIRO DE MARCO, 294

Nome de Contato:
Terezinha Maria Tivelli Lanza

Telefone:
(19) 3241-2252

Email:
fioluz@fioluz.com.br



Relatório gerado no dia 24/08/2022 15:43:08 (IP: 201.150.149.100)

Código Validação: qOSbUfctleNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuiJZmEw7PsYQp3uyqHN2jYbRVbW%2bgf6DFCm0QPqCKJCo%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=qOSbUfctleNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuiJZmEw7PsYQp3uyqHN2jYbRVbW%252bgf6DFCm0QPqCKJCo%253d